 Medisafe Technologie, Medan, North Sumatra Datenblatt_Chlorosense
Datum: 19.4.2019
Vertriebspartner: Remesco Handelsges.m.b.H., Grinzinger Allee 5/25, A-1190 Wien Version: 3
PRODUKTDATENBLATT
Typ: Puderfreier, steriler OP-Handschuh
Material: Polychloropren
Puder: puderfrei (≤ 2mg/Handschuh)
Farbe: Grün
Design und Merkmale: Handspezifisch, gebogene Finger, texturierte Oberfläche, Rollrand
Verpackung:  50 Paar pro Dispenser, 4 Dispenser pro Versandkarton
Mindesthaltbarkeit: 3 Jahre ab Produktionsdatum
Abmessungen
Größe Bestellnummer Breite der Handfläche (mm) Länge (mm)
6,0 CR-SG-135-LG-60 77 ± 5 ≥300
6,5 CR-SG-135-LG-65 83 ± 5 ≥300
7,0 CR-SG-135-LG-70 89 ± 5 ≥300
7,5 CR-SG-135-LG-75 95 ± 5 ≥300
8,0 CR-SG-135-LG-80 102 ± 6 ≥300
8,5 CR-SG-135-LG-85 108 ± 6 ≥300
9,0 CR-SG-135-LG-90 114 ± 6 ≥300
Produktkonformität:  Erfüllt oder übertrifft EN455
Persönliche Schutzausrüstung gemäß der Europäischen Verordnung (EU) 2016/425
(Kategorie III, getestet nach EN420:2003+AI:2009, EN ISO 374-1:2016/Type A und
EN ISO 374-5:2016)
Qualitätssicherung:  ISO 9001, ISO 13485
Handschuhstärke
Messpunkt Einfache Wandstärke (mm)
Finger (13 ± 3 mm von der Fingerspitze) 0.19 ± 0.02
Handinnenfläche (Mitte der Handfläche) 0.17 ± 0.02
Manschette (25 ± 5 mm vom Rollrand) 0.13 ± 0.02
Physikalische
Eigenschaften
Parameter vor Alterung nach Alterung
Reißkraft (N) Min. 9 Min. 9
Qualitätsinspektion
vor Verschiffung
Inspektionskriterien Inspektionsniveau AQL
Abmessungen S-2 4.0
Physikalische Eigenschaften S-2 4.0
1000ml Wasserhaltetest G-1 1.0